АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р О Е К Т – П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________

                           № _____

п. Палатка
О присвоении статуса «социальный магазин»

магазину «Золотая Рыбка»
В соответствии с постановлением Администрации Хасынского городского округа от 24.02.2016 №125 «Об утверждении Положения о социальном магазине», на основании заявления индивидуального предпринимателя Гиматудинова А.А., решения комиссии по присвоению объектам розничной торговли, расположенным на территории Хасынского городского округа, статуса социального магазина (протокол от 08.09.2016 №1), Устава муниципального образования «Хасынский городской округ», Администрация Хасынского городского округа постановляет:

1. Присвоить магазину «Золотая Рыбка», расположенному по адресу: 686110 Магаданская область, Хасынский район, поселок Палатка, улица Почтовая, дом 9, статус «социальный магазин».

2. Отделу экономики управления экономического развития Администрации Хасынского городского округа выдать индивидуальному предпринимателю Гиматудинову Алексею Амировичу свидетельство о присвоении статуса социального магазина сроком на три года (с 08 сентября 2016 года по 07 сентября 2019 года).

Глава

Хасынского городского округа

       Б.В. Соколов